Conforme av.06 da matrícula imobiliária, no imóvel existe um prédio 
residencial de alvenaria com 69,92m², situado no lado par da rua Orlando Milanese, nº 
3821. Imóvel matriculado sob o nº 20.155 do Cartório de Registro de Imóveis de Pereira 
Barreto/SP.

5) AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em 11 de agosto de 2025. 
Atualizado para R$ 171.225,66 (cento e setenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais e 
sessenta e seis centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela Práti-
ca do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 102.735,39 (cento e dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e 
trinta e nove centavos).

6) ÔNUS:  Consta  Alienação Fiduciária em favor de CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – 
CEF (saldo devedor no valor total de R$ 20.866,53 em 13/05/2025); Outros eventuais 
constantes na matrícula imobiliária.

7) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: